Ketiga : Agar Pemerintah Daerah Kabupaten Barito
Kuala menghentikan ajaran dan segala aktivitas/
kegiatan yang dilakukan oleh Majelis Dzikr An-
Naf’s Musyahadah Nur Insan Kamil Pernapasan
Istiqna (NIKPI) Cabang Marabahan dalam wilayah
Kabupaten Barito Kuala.

Ditetapkan di : Marabahan
Pada tanggal : 20 Jumadil Akhir 1439 H

08 Maret 2018 M